
2026年 1月 

連携医療機関各位 

 

一般財団法人神奈川県警友会けいゆう病院 

院長 松本秀年 

小児科部長 津村由紀 

 

 

小児科 日当直中止のお知らせ 

 

 

平素より、当院小児科との医療連携に際し格別のご支援を賜り御礼申し上げます。 

 

この度 2026 年 2 月より小児科の当直・日直を終了する運びとなりましたので、ご案内

を申し上げます。 

これまで、毎週水曜日 18時～翌 7時、毎週日曜日 10時～17時において、救急外来での

小児科診療と入院応需をしてまいりましたが、小児科の体制変更に伴い中止いたします。 

 

日頃より連携していただいております先生方にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

ご不明な点等ございましたら、地域医療連携課までご連絡をお願いいたします。 

 

 

一般財団法人 神奈川県警友会 けいゆう病院 

地域医療連携課 

〒220-8521 横浜市西区みなとみらい 3丁目 7番 3号 

TEL： 045-221-8181(代表) 

http：//www.keiyu-hospital.com 

  


